
ID: 4256 APARTAMENT 1+1 ME QIRA NË
KODRA E DIELLIT 

Apartament 1+1 i mobiluar me qira në një nga rezidencat më
të mira në Tiranë, "Kodra e Diellit 1". Ndodhet në një zonë të
qetë, me gjelbërim dhe ajër të pastër, organizim të shkëlqyer,
administrim cilësor, siguri dhe kamera vëzhgimi 24/7.
Përbëhet nga sallon me kuzhinë, një dhomë gjumi, banjo,
ballkon dhe korridor. Apartamenti është i rikonstruktuar dhe i
mobiluar me shije, me parket druri, kondicioner, etj. Për një
vizitë, ju lutem më kontaktoni!

EUR 620 /muaj


